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Do wszystkich potencjaln hyc wykonawców

Wadowice, 25.01.2022 r.

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawa systemów
informatycznych wraz z wdrożeniem e-usług realizowanym w ramach projektu "Uruchomienie e-usług
publicznych w Starostwie Powiatowym w Wadowicach"

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia, odpowiedzi na
zadane zapytania

PYTANIE 1
Zamawiający we wzorze umowy przewidział wysokie kary umowne, określając sytuacje, w których
może nastąpić ich naliczenie. Uwzględniając specyfikę i dobre praktyki prowadzenia projektów
informatycznych w dużej mierze zależnych od wzajemnej współpracy pomiędzy Wykonawcą a
Zamawiającym, wnosimy o obniżenie poniższych kar umownych:

1) w §11 ust. 1 pkt 1 lit. a:
"za nieterminowe wykonanie przedmiotu umowy w wysokości 1% wynagrodzenia umownego brutto
określonego w §8 ust. 1 za każdy rozpoczęty dzień zwłoki"
wnosimy o zmianę treści na następującą:
"za nieterminowe wykonanie przedmiotu umowy w wysokości 0,5% wynagrodzenia umownego brutto
określonego w §8 ust. 1za każdy rozpoczęty dzień zwłoki"
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia treści powyższego zapisu

2) w § 11 ust. 1 pkt 1 lit. b:
"za nieterminowe usunięcie wad/błędów/usterek stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie trwania
rękojmi i gwarancji w wysokości 0,5% wynagrodzenia umownego brutto, określonego w §8 ust. 1za
każdy dzień zwłoki liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wad",
wnosimy o zmianę treści na następującą:
"za nieterminowe usunięcie wad/błędów/usterek stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie trwania
rękojmi i gwarancji w wysokości 0,2% wynagrodzenia umownego brutto, określonego w §8 ust. 1 za
każdy dzień zwłoki liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wad",
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia treści powyższego zapisu

PYTANIE 2

Jednocześnie uwzględniając dysproporcję pomiędzy maksymalną wysokością kar umownych

dochodzonych przez Zamawiającego określoną na poziomie 100% wynagrodzenia Wykonawcy,

a wysokością kary umownej naliczanej w przypadku nieuzasadnionego odstąpienia od umowy przez

Wykonawcę lub Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy lub Zamawiającego,

określonej na poziomie 20% wynagrodzenia umownego brutto,

1) w § 11 ust.3
"Łączna maksymalna wysokość kar umownych, o których mowa w ust. 1 pkt.1 nie może
przekroczyć 100% wynagrodzenia Wykonawcy określonego w §7 ust. l",



wnosimy o zmianę treści na następującą:

"Łączna maksymalna wysokość kar umownych, o których mowa w ust. 1 pkt.1 nie może
przekroczyć 20% wynagrodzenia Wykonawcy określonego w §8 ust. l",

Zmiana powoduje wprowadzenie równowartości maksymalnej kary możliwej do naliczenia w stosunku

do kary za odstąpienie od umowy. Co do zasady, z chwilą przekroczenia wartości kar umownych

przewidzianych za odstąpienie, Zamawiający powinien rozważyć odstąpienie od umowy i naliczenie

kary z tego tytułu, co w konsekwencji skutkowałoby naliczeniem kary w wysokości 20% dla Wykonawcy.

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia treści powyższego zapisu

Jednocześnie zamawiający dokonuje poprawy omyłki pisarskiej w Załączniku nr 4 do SWZ
NIZ.272.PN.5.2021- WZÓR UMOWY - załącznik nr 4a
BYŁO:
§ 11 ust.3
Łączna maksymalna wysokość kar umownych, o których mowa ust. 1 pkt. 1 nie może przekroczyć
100% wynagrodzenia Wykonawcy określonego w § 7 ust.l. Maksymalna wysokość kar umownych
których może dochodzić Wykonawca w wynika z brzmienia ust. 1 pkt. 2.
WINNO BYĆ:
§ 11 ust.3
Łączna maksymalna wysokość kar umownych, o których mowa ust. 1 pkt. 1 nie może przekroczyć
100% wynagrodzenia Wykonawcy określonego w § 8 ust.l. Maksymalna wysokość kar umownych
których może dochodzić Wykonawca w wynika z brzmienia ust. 1 pkt. 2.

Jednocześnie zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia i odpowiedzi stanowią inteąralną
część specyfikacji warunków zamówienia.


